

ADMIRAL DS 4 APS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016

CVR-nr.: 35 47 76 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 18. november 2016

Dirigent:

Charlotte Brand

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Admiral DS 4 ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 47 76 24

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Poul Steffensen

REVISOR

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

Admiral Capital Denmark A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed. Selskabet ejer ejendommene Vejlevej 361, Kolding og Østhavnsvej 37, Aarhus.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi på baggrund af en "Discountet Cash Flow"-model (DCF-model). Modellen tager udgangspunkt i ejendommenes fremtidige pengestrømme, der tilbagediskonteres med en fastlagt diskonteringsfaktor, hvor der er korrigeret for den enkelte ejendoms risiko. Den anvendte diskonteringsfaktor er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommenes faktiske værdi. Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 13.678 mod TDKK 13.454 sidste år. Årets resultat efter skat udgør TDKK 2.007 mod TDKK 5.934 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med TDKK 431 fra TDKK 1.037 til TDKK 606.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
	13.678.158	13.453.935
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0
1	Personaleomkostninger	-27.956
	8.303.445	13.425.979
	Andre finansielle indtægter	1.472
2	Øvrige finansielle omkostninger	-6.252.242
3		
	2.573.605	7.175.209
	Skat af årets resultat	-1.241.383
4		
	2.007.448	5.933.826
Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	5.933.826
	2.007.448	5.933.826

Aktiver pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	158.702.212	163.516.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	158.702.212	163.516.790
	Anlægsaktiver i alt	158.702.212	163.516.790
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	311.950	234.850
	Periodeafgrænsningsposter	7.621	0
	Tilgodehavender i alt	319.571	234.850
	Likvide beholdninger	605.767	1.036.604
	Omsætningsaktiver i alt	925.338	1.271.454
	Aktiver i alt	159.627.550	164.788.244

Passiver pr. 30. juni

Note		2015/16	2014/15
		DKK	DKK
Egenkapital			
6	Selskabskapital	1.100.000	1.100.000
7	Overført resultat	11.707.454	9.700.006
	Egenkapital i alt	12.807.454	10.800.006
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelse til udskudt skat	2.098.510	1.827.300
	Hensatte forpligtelser i alt	2.098.510	1.827.300
Langfristede forpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	127.200.000	136.325.000
	Deposita	1.646.956	1.635.108
	Skyldig selskabsskat	294.947	159.825
	Langfristede forpligtelser i alt	129.141.903	138.119.933
Kortfristede forpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	12.590.892	12.090.561
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.741.346	650.000
	Leverandører	184.154	131.886
	Anden gæld	903.466	1.020.493
	Skyldig selskabsskat	159.825	148.065
	Kortfristede forpligtelser i alt	15.579.683	14.041.005
	Gældsforpligtelser i alt	144.721.586	152.160.938
	Passiver i alt	159.627.550	164.788.244

Noter uden henvisning:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtelser
- 11 Oplysninger om ejerskab

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	89.410	22.447
Pension	18.797	4.699
Andre omkostninger til social sikring	2.840	810
Personalemkostninger i øvrigt	1.500	0
Personalemkostninger	112.547	27.956
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	0
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	500	1.472
Andre finansielle indtægter	500	1.472
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	5.683.581	6.252.242
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	46.601	0
Andre finansielle omkostninger	158	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.730.340	6.252.242
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.947	159.825
Årets regulering af udskudt skat	271.210	1.428.959
Regulering af tidligere års skat	0	-427.525
Effekt af ændret selskabsskatteprocent	0	80.124
Skat af årets resultat	566.157	1.241.383

I 2014/15 er der indtægtsført skyldig selskabsskat fra tidligere år. Den skyldige selskabsskat på TDKK 428 var tidligere hensat til den tidligere sambeskatningskreds. Selskabets ledelse er blevet bekendt med at den skyldige selskabsskat ikke bliver indkrævet, hvormed den skyldige selskabsskat er indregnet i regnskabet for 2014/15.

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
5 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	163.516.790	160.679.110
Tilgang i årets løb	447.588	2.837.680
Kostpris 30. juni	163.964.378	163.516.790
Regulering til dagsværdi 1. juli	0	0
Årets regulering til dagsværdi	-5.262.166	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	-5.262.166	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	158.702.212	163.516.790

Selskabets investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, optaget til dagsværdi ved anvendelse af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model), med en diskonteringsfaktor på 8,15%.

En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil reducere ejendommenes værdi med DKK 6,2 mio., mens et fald i diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil forhøje ejendommenes værdi med DKK 6,7 mio. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af værdierne.

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
6 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	1.100.000	1.100.000
Selskabskapital 30. juni	1.100.000	1.100.000
7 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.700.006	3.766.180
Årets overførte resultat	2.007.448	5.933.826
Overført resultat 30. juni	11.707.454	9.700.006
8 Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter er indregnet således i balancen:		
Langfristede gældsforpligtelser	127.200.000	136.325.000
Kortfristede gældsforpligtelser	12.590.892	12.090.561
Gæld til pengeinstitutter i alt	139.790.892	148.415.561
Andel af gæld til pengeinstitutter, der forfalder efter 5 år	96.400.000	107.625.000

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 139.791 (2014/15: TDKK 148.416), er der udstedt ejerpantebrev på nominelt TDKK 180.580 (2014/15: TDKK 180.580) til sikkerhed for gæld i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 158.702 (30. juni 2015: TDKK 163.517).

10 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

11 Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Admiral DS 4 ApS er ejet af Admiral Capital Denmark A/S, CVR-nr. 34205981.

Admiral DS 4 ApS indgår i koncernregnskabet for Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.